attraverso votazione in presenza  con n. 15 voti favorevoli, su 15 presenti, contrari 0, astenuti 0 

DELIBERA  

di approvare la costituzione del Fondo di riserva determinato in euro 1500,00 (millecinquecento).  
(DELIBERA n. 34)  

Punto 5 - Approvazione regolamento di istituto per utilizzo piattaforma Google workspace (ex 
Gsuite) 

IL CONSIGLIO 

attraverso votazione in presenza  con n. 15 voti favorevoli, su 15 presenti, contrari 0, astenuti 0 

DELIBERA